
UCHWAŁA NR II/5/17
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 10 lutego 2017 roku

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  pod nazwą „Akademia otwartego umysłu" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 późn. zm) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki  rozwoju (Dz.U z 2016 r.,  poz.  383 z późn.zm.)  uchwala się,  co 
następuje:

§ 1. 
Zatwierdza  się  do  realizacji  projekt  nr  RPWM.02.02.01–28-0119/16 pod  nazwą  „Akademia 
otwartego umysłu", współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w 
ramach  Poddziałania  2.2.1  Podniesienie  jakości  oferty  edukacyjnej  ukierunkowanej  na  rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów – projekty konkursowe, Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty 
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów – projekty konkursowe, 
Oś Priorytetowa 2 „Kadry dla gospodarki”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij



Uzasadnienie
do uchwały nr II/5/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 10 lutego 2017 roku

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  pod nazwą „Akademia otwartego umysłu" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego.

Zgodnie  z  dokumentacją  projektową  wnioskodawca,  którego  projekt  został  wyłoniony  do 
dofinansowania składa wszystkie wymagane dokumenty do umowy o dofinansowanie. Jednym z 
wymaganych  obligatoryjnie  dokumentów  jest  uchwała  właściwej  jednostki  samorządu 
terytorialnego, która dysponuje budżetem wnioskodawcy zatwierdzająca projekt współfinansowany 
z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego.  Przedstawiony  projekt  uchwały  wypełnia  obowiązek 
dotyczący zakresu dokumentacji konkursowej.

„Akademia otwartego umysłu" to projekt skierowany do 250 uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 
im.  Władysława  Broniewskiego  w  Pasłęku  i  jej  nauczycieli.  Jego  celem  jest  podniesienie 
kompetencji  językowych,  matematyczno-przyrodniczych,  technologii  komputerowo-
informatycznych  oraz  właściwych  postaw  i  umiejętności  niezbędnych  na  rynku  pracy.  Projekt 
realizowany  będzie  w  okresie  od  01.02.2017  do  31.01.2019.  Wnioskowane  dofinansowanie 
wyniesie: 551 078,75 zł.


